



3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

JWP:69

27th November, 2025

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

Scrip Code: 516092

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400051.

Scrip Code: 3PLAND

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Submission of Newspaper clips - Opening of a Special Window for Re-lodgement of Transfer of Physical Shares pursuant to the Provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the newspaper advertisement published in "The Financial Express" in English language and in "Loksatta", in Marathi language informing the shareholders about opening of a 'Special Window for Re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares', in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 02nd July, 2025 for your information and record.

This intimation is also made available on the website of the Company at <http://www.3pland.com/>.

Thanking you,

Yours faithfully,
For 3P LAND HOLDINGS LTD.,

(J. W. Patil)
Company Secretary.
Encl: A/a.

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388
E-Mail : sk@pudumjee.com. CIN L74999MH1999PLC013394 GSTIN:-27AAACP0487B1ZQ

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com Web Site : www.pudumjeeindustries.com.



3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office : Thergaon, Chinchwad, Pune - 411033

Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-4077 3388

E-Mail : investors.relations@3pland.com Website: www.3pland.com

CIN : L74999MH1999PLC013394

NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given to inform that in order to facilitate ease of investing for investors and to secure the rights of investors in the securities which were purchased by them, SEBI vide its circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 02nd July, 2025 has opened a special window only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of 01st April, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise, for a period of six months from 07th July, 2025 till 06th January, 2026.

Investors who have missed the earlier deadline of 31st March 2021, are encouraged to take advantage of this opportunity.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Listed Company/RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests. The Company and the RTA have formed focused teams to attend such requests.

The eligible investors can submit their requests along with requisite documents to the Company or RTA of the Company at below mentioned address.

In case of any queries or any clarification/assistance in this regard, the concerned investors are requested to contact to the Company/Satellite Corporate Services Pvt. Ltd.:

The Secretarial Department
3P Land Holdings Limited
Regd. Office: Thergaon,
Pune 411033,
Tel: 91-20-30613333
e-mail: investors.relations@3pland.com

Registrar and Transfer Agent:
Satellite Corporate Services Pvt. Ltd.
Office No. 106 and 107, Dattani Plaza,
East West Indl. Compound, Andheri
Kurla Road, Safed Pool, Sakinaka,
Mumbai-400072
Email-id : service@satellitecorporate.com
Tel no.: 022-28520461-62

This is for your information.

For 3P LAND HOLDINGS LTD.

Sd/-

J. W. Patil

Place : Pune

Company Secretary & Compliance Officer

Date : November 26, 2025

Membership No.: A9586

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Thu, 27 November 20
<https://epaper.fina>





३पी लॅंड होल्डिंग्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : थेरगांव, पुणे-४११ ०३३.

टेलि: +९१-२०-३०६१३३३३ फॅक्स : +९१ (२०) ४०७७ ३३८८

ई-मेल : investors.relations@3pland.com, संकेतस्थळ : www.3pland.com

सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४

भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या

पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो बाबत सूचना

सेबी परिपत्रक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक ०२ जुलै २०२५ नुसार, कंपनीने गुंतवणूकदारांसाठी १ एप्रिल २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्रांमध्ये / प्रक्रियेत कमतरता किंवा इतर कारणांमुळे नाकारलेल्या / परत केलेल्या / उपस्थित न झालेल्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी सहा महिन्यांची विशेष विंडो उघडली आहे.

ही विंडो ०७ जुलै २०२५ रोजी उघडेल आणि ०६ जानेवारी २०२६ रोजी बंद होईल. या कालावधीत, सर्व पुन्हा दाखल केलेल्या सिक्युरिटीज फक्त डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात जारी केल्या जातील आणि ट्रान्सफर-कम-डीमॅट विनंत्यांसाठी मानक प्रक्रिया पाळली जाईल. ज्या शेअरहोल्डर्सनी ३१ मार्च २०२१ ही पूर्वीची अंतिम मुदत चुकवली आहे त्यांना कंपनीच्या आरटीए म्हणजेच सॅटेलाइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडला आवश्यक कागदपत्रे सादर करून या संधीचा फायदा घेण्यास प्रोत्साहित केले जात आहे. कंपनी व आरटीए यांनी अशा विनंत्यांवर कार्यवाही करण्यासाठी विशेष पथके नियुक्त केलेली आहेत. पात्र गुंतवणूकदारांनी आवश्यक त्या कागदपत्रांसह त्यांची विनंती कंपनीकडे किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत हस्तांतरण प्रतिनिधीकडे (आरटीए) खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर सादर करावी. या संदर्भात कोणतेही प्रश्न, स्पष्टीकरण अथवा सहाय्य आवश्यक असल्यास, संबंधित गुंतवणूकदारांनी कंपनीकडे किंवा सॅटेलाइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधावा.

सचिव विभाग

३पी लॅंड होल्डिंग्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: थेरगाव,

पुणे ४११०३३,

दूरध्वनी: ९१-२०-३०६१३३३३

ई-मेल: investors.relations@3pland.com

रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट:

सॅटेलाइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड

कार्यालय क्रमांक १०६ आणि १०७, दत्तानी प्लाझा,

ईस्ट वेस्ट इंडस्ट्रीज कंपाउंड, अंधेरी कुर्ला रोड,

सफेद पूल, साकीनाका, मुंबई-४०००७२

ईमेल-आयडी: service@satellitecorporate.com

दूरध्वनी क्रमांक: ०२२-२८५२०४६१-६२

हे तुमच्या माहितीसाठी आहे.

३पी लॅंड होल्डिंग्स लिमिटेड, करिता

सही/-

जे. डब्लू. पाटील

ठिकाण : पुणे

दिनांक : नोव्हेंबर २६, २०२५

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यता क्र. : ए९५८६